UCHWALA Nr XL.V/298/17
RADY MIASTA ZYRARDOWA
z dnia 22 czerwea 2017 r.

W sprawie wyrazenia zgody na zawarcie Porozumienia

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z p6zn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z pozn. zm.)
w zwigzku z art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 22016 . poz. 1870 z p6zn. zm.) Rada Miasta Zyrardowa uchwala, co nastepuje:

§1.

Wyraza si¢ zgod¢ na zawarcie Porozumienia w sprawie wspolnej realizacji zadania
inwestycyjnego pn.: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki — Dzialki —
Zyrardow na odcinku ulicy Zeromskiego od ulicy Limanowskiego do ulicy Mokrej
w Zyrardowie” finansowanego ze s$rodkéw Partnerow, pomiedzy Partnerami: Powiatem

Zyrardowskim a Miastem Zyrardow.

§2.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Zyrardowa.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEWODNICZACY

RADY MIAST ARDOWA
Marcin\Rdsinski






POROZUMIENIE NR ......

Zawarte dnia .................. pomiedzy:

POWIATEM ZYRARDOWSKIM, 96-300 Zyrardéow, ul. Limanowskiego 45,
NIP 838-16-10-589, reprezentowanym przez Zarzad Powiatu Zyrardowskiego, w imieniu
ktorego dziataja:

- Wojciech Szustakiewicz - Starosta

- Grzegorz Dobrowolski - Wicestarosta

przy kontrasygnacie

- Edyty Fedorowicz - Skarbnika Powiatu
zwanym dalej Powiatem z jednej strony

a
MIASTEM ZYRARD()W, 96-300 Zyrardéw, Plac Jana Pawla II nr I

NIP 848-14-64-722, reprezentowanym przez:

- Wojciecha Jasinskiego - Prezydenta Miasta Zyrardowa
przy kontrasygnacie ‘
Anny Krupy - Skarbnika Miasta Zyrardowa

zwanym dalej Miastem z drugiej strony
0 nastepujacej tresci:

§ 1.

Strony zgodnie deklaruja wspolprace, wspétdzialanie i wspotfinansowanie w realizacji
zadania inwestycyjnego pn.: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki — Dzialki
— Zyrardéw na odcinku ulicy Zeromskiego od ulicy Limanowskiego do ulicy Mokrej
w Zyrardowie”, zwanego dalej Zadaniem.

§2.

1. Powiat powierza, a Miasto przyjmuje pelnienie funkcji inwestora przy realizacji
Zadania, a w szczeg6lnosci do obowiagzkéw Miasta nalezy:

1) wykorzystanie przekazanej przez Powiat Dokumentacji projektowej branzy
drogowej przebudowy ul. Zeromskiego na odcinku od ulicy Limanowskiego do
ulicy Mokrej w Zyrardowie oraz Dokumentacji projektowe] w zakresie
o$wietlenia ulicy Zeromskiego na odcinku od ulicy Limanowskiego do ulicy
Mokrej w Zyrardowie,

2) pozyskanie dokumentu zezwalajgcego na rozpoczecie robét budowlanych,

3) wylonienie wykonawcow Zadania,

4) nadzo6r nad wykonaniem Zadania,

5) odbidr i przekazanie do eksploatacji Zadania,

6) rozliczenie Zadania.

2. Do obowigzkéw Powiatu nalezy wykonanie i przekazanie Miastu Dokumentacji
projektowej w zakresie o$wietlenia ulicy Zeromskiego na odeinku od ulicy Limanowskiego
do ulicy Mokrej w Zyrardowie oraz w zakresie branzy drogowej przebudowy
ul. Zeromskiego na odcinku od ulicy Limanowskiego do ulicy Mokrej w Zyrardowie.

3. Strony uzgadniaja, ze beda wspoifinansowaé realizacje  Zadania w ten Sposob,
iz Powiat poniesie 50% kosztow Zadania i Miasto poniesie 50% kosztéw Zadania.

Stronalz3



§3.

1. Og6lny koszt Zadania o ktérym mowa w § 1, okreslony jest szacunkowo na kwote
brutto 3.529.586,00 zt 1 obejmuje:

1) Przebudowe ulicy Stefana Zeromskiego drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki —
Dzialki — Zyrardéw na odcinku od ulicy Limanowskiego do ulicy Mokrej
w Zyrardowie — 3.123.685,78 zl brutto.

2) Oswietlenie ulicy Zeromskiego na odcinku od ulicy Limanowskiego do ulicy Mokrej
w Zyrardowie — 405.900,22 zl brutto.
2. Strony uzgadniajg nastgpujacy sposob finansowania Zadania wstepnie
wyszacowanego na kwote brutto 3.529.586,00 zt:

1) Miasto — 1.764.793,00 zi brutto,
2) Powiat — 1.764.793,00 zt brutto (dotacja celowa §6610),
3. Przekazanie srodkow, o ktorych mowa w § 3 ust. 2, pkt 2 przez Powiat na rzecz Miasta
nastapi na rachunek bankowy wskazany przez Miasto w kwotach i terminach:

1) 994.478,00 zt do 30.11.2017 r.

2) 770.315,00 zt do 31.05.2018 r.
4. Wydatkowanie $rodkéw o ktérych mowa w § 3 ust. 2, pkt 1 przez Miasto nastapi
w kwotach i terminach:

1) 994.478,00 zt do 29.12.2017 r.

2) 770.315,00 zt do 31.08.2018 r.
5. Ostateczna warto$¢ Zadania zostanie okreslona po przetargu i wylonieniu wykonawcéw
robdt, przy czym:
1) w przypadku gdy okaze sig, ze rzeczywisty koszt realizacji Zadania jest wyzszy niz koszt
szacunkowy, o ktorym mowa w § 3 ust. 2, koszty Miasta i Powiatu ulegng podwyzszeniu
w rownych wysokosciach, z zastosowaniem zasady, ze udzial kazdej ze stron
w finansowaniu rzeczywistych kosztoéw Zadania wynosi 50%,
2) w przypadku gdy okaze sig, Ze rzeczywisty koszt realizacji Zadania jest nizszy niz koszt
szacunkowy, o ktorym mowa w § 3 ust. 2, koszty Miasta i Powiatu ulegng obnizeniu
w réwnych wysokoSciach, z =zastosowaniem zasady, 2ze udzial kazdej =ze stron
w finansowaniu rzeczywistych kosztéw Zadania wynosi 50%.
6. Miasto zobowigzuje si¢ przedstawi¢ Powiatowi rozliczenie kosztéw Zadania, o ktérych
mowa w niniejszym Porozumieniu, w szczegélnosci srodkéw przekazanych przez Powiat,
w ciggu 30 dni od daty ich wykorzystania. Rozliczenie zawiera¢ bedzie w szczegdlnosci
kopie dokumentéw potwierdzajgcych wydatkowanie §rodkéw zgodnie z ich przeznaczeniem.
7. Miasto zobowigzuje si¢ do wykorzystania srodkow przekazanych przez Powiat za rok 2017
w terminie do dnia 29.12.2017 r., a za rok 2018 w terminie do dnia 31.08.2018 r.
8. W przypadku nie wykorzystania srodkéw w terminach, o ktérych mowa w ust. 7 Miasto
zobowiazuje si¢ zwroci¢ Powiatowi niewykorzystane srodki w terminie 15 dni.

§4.

1. Strony zgodnie postanawiajg ze podjecie wszelkich uzgodnien i rozwiazanie sporow
wynikajgcych z realizacji niniejszego Porozumienia bedzie nastgpowalo w drodze negocjacji
upowaznionych przedstawicieli w formie Protokotu uzgodnien.

2. Ustala si¢ nastgpujacych przedstawicieli Stron:

1) Ze strony POWIATU upowaznionym do prowadzenia uzgodnien bedzie ...................
2) Ze strony MIASTA upowaznionym do prowadzenia uzgodnien bedzie .....................

Strona2z3



§5.

Zmiana tresci Porozumienia moze by¢ dokonana za zgods Stron w kazdym czasie
w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci.

§6.

Porozumienie zostaje zawarte na czas okreslony i wiaze Strony od dnia ogloszenia do dnia
zakonczenia realizacji Zadania i jego rozliczenia.

§7.

Porozumienie podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego.

§8.

Porozumienie sporzadzono w czterech jednobrzmiacych egzemplarzach po dwa egzemplarze
dla kazdej ze Stron Porozumienia.

POWIAT: MIASTO:

------------- SsssssessssssssssssssnvusunnnsaRns

PRZEWOON
RADY MIASTA|Z

ACY
MARDOWA

Marcin{Rusifiski

Strona3z3






